
Strana 1 
 

MŠ U KŘEMÍLKA DUBÍ 2, ROKOSOVSKÉHO 236 
 

 KŘEMÍLKOVINY 
Ročník 2022/2023         číslo 4               PROSINEC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAVŠTÍVIL NÁS ČERT A MIKULÁŠ 
S JEJICH ČERTOVSKOU ŠKOLKOU

 

Dne 2.12. nás ve školce navštívila agentura Fast Agency, připravila si pro nás 

dopoledne plné zábavy, soutěží, zpívání a tancování. Děti si zasoutěžily o 

bezvadné ceny. Na závěr nás navštívil i Mikuláš, který za pomoci čerta rozdal 

dětem nadílku. Samozřejmě děti mu na oplátku zazpívaly a řekly krásné 

básničky. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 



Ročník 2022/2023         číslo 4               PROSINEC KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 2 
 

 

DIVADLO M – MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 

 
Dne 5.12. nás ve školce navštívila Mikulášovo družina ve společnosti čertů a anděla. 

Dětem krásně zazpívali a děti jim na oplátku řekly krásnou básničku o čertíkovi. 

Děti dostaly nadílku a společně poděkovaly. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 KŘEMÍLKOVINY Ročník 2022/2023         číslo 4               PROSINEC 

 

Strana 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PSÍ SLEČNY U 
NÁS V MŠ 
Dne 8.12. nás ve školce 
navštívily psí slečny, které 
vypadaly jako čertíci. 
Předvedly nám svou 
poslušnost a šikovnost. Děti 
měly možnost si je pohladit, za 
odměnu dostaly košík plný 
dobrot. 



Ročník 2022/2023         číslo 4               PROSINEC KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 4 
 

 

 

  

JEŽÍŠEK PŘILÉTL I K 
NÁM DO ŠKOLKY 

Dne 14.12. přilétl do školky Ježíšek, který nám 
nadělil nové hračky a hry pro děti. Děti se pustily do 
rozbalování s radostí v očích. V 1. třídě měly úspěch 
panenky, kočárek a magnetické stavebnice. V 2. 
třídě Ježíšek nadělil Lego, panenky Barbie a 
spoustu dalších dárků. Dětská radost byla vidět. 



 KŘEMÍLKOVINY Ročník 2022/2023         číslo 4               PROSINEC 

 

Strana 5 
 

 

  

VÁNOČNÍ TVOŘENÍ 
1. TŘÍDA 

Dne 14.12. jsme se sešli s rodiči 1. třídy a 
společně jsme si užili předvánočního 
času při našich dílničkách. Děti si 
společně s rodiči  vyrobily lucerničky a 
nazdobily perníčky. Společně jsme si 
dali kávu a malé pohoštění. Tímto 
děkujeme za veškerou účast. 



Ročník 2022/2023         číslo 4               PROSINEC KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 6 
 

 

Společné zpívání u stromečku 
Dne 15.12. se všechny děti, paní učitelky, rodiče i další diváci  sešli na školní zahradě, aby si 
zpříjemnily advent a společně si zazpívali u našeho vánočního stromečku vánoční koledy. 
Účast byla veliká a společně strávený čas přinesl sváteční náladu všem. 



 KŘEMÍLKOVINY Ročník 2022/2023         číslo 4               PROSINEC 

 

Strana 7 
 

 

ADVENTNÍ ČAS  

 
Děti z druhé třídy si připravily několik písní a básní a navštívily domovy pro seniory. Bylo to krásné 
zpestření adventního času jak pro klienty domů pro seniory tak i pro naše děti. Děti jim donesly malý 
dáreček, který s pomocí paní učitelek děti vyrobily u nás v mateřské škole.  

 

  



Ročník 2022/2023         číslo 4               PROSINEC KŘEMÍLKOVINY  

 

Strana 8 
 

 

 

 


